Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«17» августа 2023 года  № 64/3-5

г. Белебей

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по Ермолкинскому одиннадцатимандатному избирательному

округу Тимофеева Роберта Ивановича

 На основании личного заявления о снятии своей кандидатуры

поступившего 16 августа 2023 года от Тимофеева Р.И., зарегистрированного

кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского поселения Ермолкинский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан  двадцать девятого созыва по Ермолкинскому

одиннадцатимандатному избирательному округу, руководствуясь пунктом 2

статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2

статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, на которую решением от 09 июня 2023 года

№50/8-5 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Совета сельского  поселения Ермолкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Ермолкинскому

одиннадцатимандатному избирательному округу Тимофеева Роберта

Ивановича.

2. Внести изменение в решение территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан от 10 августа 2023 года №63/12-5, исключив из текста

избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

Ермолкинскому одиннадцатимандатному избирательному округу кандидата

Тимофеева Роберта Ивановича и сведения о нем.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение в

разделе «Территориальная избирательная комиссия Белебеевского района» на

сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и

сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии       А.С. Ларик

Секретарь комиссии        Г.Г. Курбанбаева